
 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 163/ 03.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-40/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 15/04.11.2020г. за землището на с. 

Тервел, община Хитрино, ЕКАТТЕ 72285  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Тервел, община 

Хитрино съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              



 
 

 

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  35.00 /тридесет и пет/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Тервел, в сградата на общината в с. Хитрино, в сградата на ОС „Земеделие” 

Хитрино и се публикува на интернет страниците на община Хитрино и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              с. Хитрино 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Тервел, ЕКАТТЕ 72285 

община Хитрино, област Шумен 
 
 

  Днес, 04.11.2020 г. в с. Тервел, община Хитрино, област Шумен, между: 
 
  1. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  2. АЙСАМ ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  3. ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 
    адрес: с. Студеница, ул. № 1, тел.  
  4. ПРИМА АГРА ООД 
    адрес: с. Тервел, ул. , тел.  
  5. ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 
    адрес: с. Трем, ул. ул. ХРИСТО БОТЕВ № 3, тел.  
  6. ТОТИ-74 ЕООД 
    адрес: с. Висока поляна, ул. , тел.  
  7. ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 
    адрес: с. Тервел, ул. , тел.  
  8. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДРАГОМАН № 9, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Тервел, общ. 
Хитрино, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 5120.178 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Тервел, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД 04-40/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 455.626 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:75, 76, 77, 78, 79, 82, 83, общо площ: 455.626 дка 
  2. АЙСАМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 82.003 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.720 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 81, общо площ: 98.723 дка 
  3. ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 15.800 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:54, 55, общо площ: 15.800 дка 
  4. ПРИМА АГРА ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3245.613 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 

общо площ: 3245.613 дка 
  5. ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 74.575 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 4, общо площ: 74.575 дка 
  6. ТОТИ-74 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 63.130 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:50, 51, 52, 53, общо площ: 63.130 дка 
  7. ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1166.706 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, общо площ: 1166.711 дка 
  8. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 35.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 8 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Хитрино. 
 
 
Подписи: 
 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. .................................................................................. 
      ("БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АЙСАМ ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ПРИМА АГРА ООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ТОТИ-74 ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД) 
 
 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Тервел, ЕКАТТЕ 72285, община Хитрино, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 75 29.15 23.052    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 75 29.1 12.802    ИИХ и др. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 75 29.2 10.022    МХМ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 76 13.10 17.896    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 76 13.9 7.914    ПРИМА АГРА ООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 77 10.19 92.680    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 77 10.46 53.498    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 77 10.33 5.640    ПРИМА АГРА ООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 77 10.32 5.640    ПРИМА АГРА ООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 77 10.31 5.640    АМЕ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 77 10.30 5.639    ДИК 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 77 10.27 5.623    ДИК 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 77 10.37 5.024    ЮМИ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 77 10.45 3.000    РАИ и др. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 78 19.2 10.620    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 78 19.13 2.420    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 79 35.4 11.658    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 79 35.5 11.512    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 79 35.9 6.418    АИК 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 79 35.10 6.408    СИХ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 79 35.11 5.592    ЕМИ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 82 28.1 12.127    ПРИМА АГРА ООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 82 28.7 5.844    СХС и др. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 82 28.6 1.284    ГЙБ и др. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 83 28.5 54.353    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 83 28.4 39.106    Ч-ЩЕ Н.РАЙНОВ . 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 83 28.3 18.181    ЕКАНИ АД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 83 28.2 10.504    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 83 28.6 5.528    ГЙБ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   455.626  0.000 0.00  

АЙСАМ ЕООД 1   23.45 16.720 585.20 РУ. 

АЙСАМ ЕООД 1 23.5 13.576    НИА и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 23.31 9.535    ХХМ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 23.6 7.204    ЗМХ и др. 

АЙСАМ ЕООД 2 25.24 25.048    ССМ 

АЙСАМ ЕООД 2 25.34 5.174    РРМ 

АЙСАМ ЕООД 81 25.15 21.465    С.И.Г ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   82.003  16.720 585.20  

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 54 16.6 3.200    БЗМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 54 16.5 3.200    ХСХ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 54 16.4 3.200    ДХИ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 54 16.7 3.000    ШАШ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 55 16.2 3.200    МНА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   15.800  0.000 0.00  

ПРИМА АГРА ООД 5 10.22 26.904    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 5 10.21 18.661    ПРИМА АГРА ООД 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИМА АГРА ООД 5 10.15 18.001    НХС и др. 

ПРИМА АГРА ООД 5 10.11 17.999    СЮС и др. 

ПРИМА АГРА ООД 5 10.13 15.300    ЮМИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 5 10.10 15.267    АСМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 5 10.28 14.998    ХМА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 5 10.23 13.897    ННЛ 

ПРИМА АГРА ООД 5 10.47 13.051    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 5 10.34 13.050    ННМ 

ПРИМА АГРА ООД 6 23.22 13.896    СИМ 

ПРИМА АГРА ООД 6 23.21 13.796    ЕЮ. 

ПРИМА АГРА ООД 6 23.20 9.846    АИ. 

ПРИМА АГРА ООД 6 23.23 6.378    ИХА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 6 23.24 3.356    МЕР и др. 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.3 29.983    МРИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.12 24.717    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.10 20.002    ЕИО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.2 18.971    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.11 18.719    ЕКАНИ АД 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.8 15.000    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.15 14.996    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.4 14.304    ААМ 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.13 14.000    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.17 13.984    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.5 10.502    РАМ 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.9 5.799    ЕКАНИ АД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.14 5.122    ШСР 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.18 3.159    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.20 3.159    ЮМС 

ПРИМА АГРА ООД 7 31.19 3.158    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 8 34.4 17.664    ЕКАНИ АД 

ПРИМА АГРА ООД 8 34.1 5.637    СИО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 8 34.3 5.179    БХЯ 

ПРИМА АГРА ООД 8 34.2 4.273    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПРИМА АГРА ООД 9 11.4 28.041    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 9 11.8 27.703    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 9 11.2 19.953    ССК 

ПРИМА АГРА ООД 9 11.9 19.699    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 9 11.11 16.908    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 9 11.10 16.654    КЕК 

ПРИМА АГРА ООД 9 11.1 15.257    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 9 11.5 12.662    ЕФА 

ПРИМА АГРА ООД 9 11.6 10.252    ЕКАНИ АД 

ПРИМА АГРА ООД 10 25.14 24.279    БХК и др. 

ПРИМА АГРА ООД 10 25.18 20.818    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 10 25.10 15.567    ФХХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 10 25.13 15.009    МИА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 10 25.16 14.759    ААХ 

ПРИМА АГРА ООД 10 25.11 12.545    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 10 25.12 11.984    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 11 24.5 14.682    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 11 24.4 14.158    НХС и др. 

ПРИМА АГРА ООД 11 24.1 8.808    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 11 24.14 8.380    ААО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 11 24.2 7.712    ЙИД 

ПРИМА АГРА ООД 11 24.11 7.638    СИЕ 

ПРИМА АГРА ООД 12 36.3 23.121    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 12 36.2 8.529    ААО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 12 36.1 5.735    ДАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО . 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.10 31.345    АРИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.9 25.762    РХЮ и др. 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.16 23.906    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.11 22.261    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.20 22.101    ШХИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.7 19.786    ОМЕ 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.18 16.994    ЕКАНИ АД 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.13 16.881    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.15 15.861    ЕШМ 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.3 15.277    ЮМИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.14 15.164    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.8 14.965    ДСС и др. 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.25 14.203    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.5 13.179    ЕКАНИ АД 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.4 12.484    ЕФА 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.17 11.992    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.12 10.434    МХМ 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.2 7.699    РОФ 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.24 7.058    ЕИИ 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.21 4.000    ХМИ 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.22 4.000    ХМИ 

ПРИМА АГРА ООД 13 30.23 3.000    ИМИ 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.7 34.871    ЛПЛ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.4 21.901    РРИ 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.3 20.003    ХМХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.15 16.711    АИМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.14 14.998    СИМ 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.16 11.866    ЕМИ 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.2 11.604    МОХ 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.8 8.720    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.13 7.664    АМС 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.18 6.704    ХРХ 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.19 6.688    РРМ 

ПРИМА АГРА ООД 14 20.17 6.576    РБХ 

ПРИМА АГРА ООД 15 22.2 27.081    АСМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 15 22.7 25.799    ХМХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 15 22.6 19.629    ДША 

ПРИМА АГРА ООД 15 22.1 16.678    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 15 22.3 12.833    АММ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 15 22.4 7.023    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 16 32.7 15.604    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 16 32.6 13.493    ЕЮ. 

ПРИМА АГРА ООД 16 32.9 11.577    АИМ 

ПРИМА АГРА ООД 16 32.8 7.977    КНЕ 

ПРИМА АГРА ООД 16 32.13 3.250    ШРР 

ПРИМА АГРА ООД 16 32.12 3.250    ШРР 

ПРИМА АГРА ООД 16 32.11 3.229    МИИ 

ПРИМА АГРА ООД 16 32.10 3.208    ААА 

ПРИМА АГРА ООД 17 33.4 21.000    ОРГ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 17 33.6 15.622    ККК 

ПРИМА АГРА ООД 17 33.2 13.975    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 17 33.5 11.935    СХС 

ПРИМА АГРА ООД 17 33.12 6.633    ЯЯЕ 

ПРИМА АГРА ООД 17 33.13 6.597    БЯЕ 

ПРИМА АГРА ООД 17 33.7 4.704    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 17 33.11 3.400    ИХР 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.2 29.916    ЕФА 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.12 25.003    ЮМИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.15 23.282    НОО 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.9 21.916    ИХА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.21 20.300    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.23 19.157    ССК 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.19 18.038    ОАЕ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.13 18.020    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.16 17.318    КХЕ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.10 14.686    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.17 13.363    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.20 12.989    АИМ 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.1 12.591    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.29 9.014    ЕМИ 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.28 9.000    СИХ 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.27 9.000    АИК 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.30 6.673    ИХР 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.32 6.641    РРМ 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.31 6.633    ХРХ 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.25 6.484    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.26 6.481    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.24 3.783    ЕИМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.14 3.179    СХС 

ПРИМА АГРА ООД 18 7.33 0.260    СТА 

ПРИМА АГРА ООД 19 18.37 23.358    РИБ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 19 18.36 20.349    ЕКАНИ АД 

ПРИМА АГРА ООД 19 18.33 17.081    МЕР и др. 

ПРИМА АГРА ООД 19 18.31 11.365    ХММ 

ПРИМА АГРА ООД 19 18.39 10.303    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 19 18.38 10.289    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 19 18.35 9.523    СМЕ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 19 18.40 7.801    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.13 4.732    РРР 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.12 4.729    ИСЮ 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.11 4.598    ОАМ 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.9 4.000    СХЕ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.10 3.902    ХРО 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.14 3.796    ХХХ 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.19 3.744    ХНХ 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.16 3.660    МИА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.15 3.660    ЕКАНИ АД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.21 3.579    ШИМ 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.20 3.578    СЕХ 

ПРИМА АГРА ООД 20 16.17 3.185    ИМС 

ПРИМА АГРА ООД 21 19.4 20.087    ЕФА 

ПРИМА АГРА ООД 21 19.5 13.959    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 22 21.2 15.998    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ПРИМА АГРА ООД 22 21.4 14.937    СИО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 22 21.3 13.687    ЮАХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 23 17.7 17.344    ИГП 

ПРИМА АГРА ООД 23 17.1 13.673    ИФМ 

ПРИМА АГРА ООД 23 17.2 12.271    ЕМИ 

ПРИМА АГРА ООД 23 17.5 7.858    РХЮ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 23 17.4 5.631    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 23 17.3 5.630    ХИА 

ПРИМА АГРА ООД 23 17.11 2.991    БХЯ 

ПРИМА АГРА ООД 24 32.2 18.398    ХАС и др. 

ПРИМА АГРА ООД 24 32.1 8.553    ССК 

ПРИМА АГРА ООД 25 34.6 14.800    АБО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 25 34.7 14.213    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 26 13.13 21.679    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 26 13.16 13.661    ШХИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 27 9.9 26.409    ХМА 

ПРИМА АГРА ООД 27 9.10 25.404    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 28 9.5 30.010    ИИХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 28 9.14 29.962    ПРИМА АГРА ООД и др. 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИМА АГРА ООД 28 9.6 20.426    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 28 9.13 15.096    ОХЕ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 10.6 9.313    ЕКАНИ АД 

ПРИМА АГРА ООД 29 10.4 8.974    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 29 10.7 8.133    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 10.8 7.435    МИА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 10.26 7.200    ЕКАНИ АД 

ПРИМА АГРА ООД 29 10.25 6.767    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 30 8.5 30.000    ШХИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 8.4 25.606    РРХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 8.7 21.040    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 30 8.6 17.752    АБО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 8.1 12.093    ХХН и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 8.2 11.638    МСО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 1.261 2.853    МСО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 31 6.3 21.487    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 31 6.15 10.043    ЕКАНИ АД 

ПРИМА АГРА ООД 31 6.1 7.437    МОХ 

ПРИМА АГРА ООД 31 6.14 5.797    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 32 5.2 13.489    ОАИ 

ПРИМА АГРА ООД 32 5.10 3.753    МНХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 5.14 3.444    ЕХК и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 5.11 3.282    ХМА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 5.9 3.242    ОАО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 5.12 3.223    ИИЮ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 5.7 3.159    МРА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 5.8 3.124    ММС и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 5.13 3.095    ИАМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.4 15.253    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.2 10.934    ИМА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.3 9.536    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.5 9.509    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.16 6.732    МИМ 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.12 6.001    ЕКК 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.11 5.951    ИИМ 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.15 5.782    ННИ 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.17 5.751    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.13 5.720    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.14 5.667    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПРИМА АГРА ООД 33 14.10 4.413    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.25 3.662    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПРИМА АГРА ООД 35 17.10 15.004    ДАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО . 

ПРИМА АГРА ООД 36 18.1 15.972    ЮМЕ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37 18.3 25.932    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37 18.4 11.440    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 37 18.5 5.699    ШХИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 38 18.7 18.104    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 38 18.9 17.976    ФСС 

ПРИМА АГРА ООД 38 18.24 15.006    НХС и др. 

ПРИМА АГРА ООД 38 18.10 12.997    ННЛ 

ПРИМА АГРА ООД 38 18.6 12.058    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 38 18.49 3.251    ААА 

ПРИМА АГРА ООД 38 18.51 3.251    ОИИ 

ПРИМА АГРА ООД 38 18.52 3.251    ШРР 

ПРИМА АГРА ООД 38 18.50 3.250    ГИИ 

ПРИМА АГРА ООД 39 18.13 8.368    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПРИМА АГРА ООД 40 19.7 24.735    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 40 19.10 10.067    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПРИМА АГРА ООД 40 19.9 7.043    ХРР 

ПРИМА АГРА ООД 40 19.8 5.789    ЙИД 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИМА АГРА ООД 41 23.25 6.122    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 42 24.9 19.036    ААР 

ПРИМА АГРА ООД 43 24.7 9.863    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.5 25.513    ЕИО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.8 24.492    МРИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.6 20.039    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.4 18.032    ЕФА 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.7 13.031    ЕИО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.1 10.302    ШХИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.30 6.248    ШСР 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.31 6.247    ШСР 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.29 6.247    НДК 

ПРИМА АГРА ООД 44 25.28 6.247    МСО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 45 26.17 3.900    БЯЕ 

ПРИМА АГРА ООД 45 26.16 3.900    ЯЯЕ 

ПРИМА АГРА ООД 46 26.15 15.129    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 47 16.23 4.000    ИНИ 

ПРИМА АГРА ООД 48 10.43 3.598    ИСИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 49 10.38 3.527    ИХО и др. 

ПРИМА АГРА ООД 49 10.41 3.516    ИХТ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 49 10.39 3.241    ХХР и др. 

ПРИМА АГРА ООД 49 10.40 3.053    ЕИМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 80 5.5 14.490    ХМЕ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3245.61

3 

 0.000 0.00  

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 3 25.23 17.974    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 3 25.34 1.092    РРМ 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 4 25.26 24.557    ПРИМА АГРА ООД 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 4 25.35 13.976    СОГ 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 4 25.25 9.990    ЕКАНИ АД 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 4 25.36 6.987    ЕИИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   74.575  0.000 0.00  

ТОТИ-74 ЕООД 50 20.1 4.949    СМИ 

ТОТИ-74 ЕООД 51 12.9 11.983    БИР и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 51 12.15 7.500    ИМИ 

ТОТИ-74 ЕООД 51 12.17 5.193    ХМИ 

ТОТИ-74 ЕООД 51 12.18 4.386    ХМИ 

ТОТИ-74 ЕООД 51 12.16 3.000    СМИ 

ТОТИ-74 ЕООД 52 34.22 4.131    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 53 35.2 11.989    МГВ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 53 35.8 10.000    ВЯХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   63.130  0.000 0.00  

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 56 9.16 19.957    РАМ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 56 9.2 13.057    ЮХО и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 56 9.17 10.228    ИРХ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 56 9.19 9.146    КЕИ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 56 9.24 8.017    ЯЯЕ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 56 9.25 8.017    БЯЕ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 56 9.18 6.143    ЕЮ. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 56 9.20 5.480    БХЯ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 56 9.21 1.231    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.7 29.328    ФИЕ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.5 19.021    ШХИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.4 17.182    ААХ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.11 16.791    СХО и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.6 14.991    ШХИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.3 10.396    АСМ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.1 8.274    СХС 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.14 6.278    ПРИМА АГРА ООД 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.2 6.002    КХМ и др. 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 57 13.17 4.299    СИЕ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.13 21.030    ДЕЛТА ЕООД 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.5 19.936    СММ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.6 19.796    ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.3 18.024    ЕАЕ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.12 17.754    ЮМЕ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.4 17.426    СММ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.7 16.220    ОМР и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.2 15.945    МК. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.14 15.279    ЕКАНИ АД 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.1 14.913    СХС 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.11 13.920    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 58 12.8 4.883    ААР и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.9 19.867    ЮМИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.6 19.178    ЮМИ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.13 18.719    МК. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.10 18.084    ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.11 16.922    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.5 16.336    КИМ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.8 16.228    ХММ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.16 10.913    ЦПП 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.7 10.473    АИМ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.4 10.188    АНЕ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 59 6.17 8.778    ШХИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.11 20.646    ССМ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.20 20.000    ЮМИ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.19 19.002    ЮМИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.17 18.003    ЕАЕ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.18 18.002    ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.23 16.003    ЮМИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.22 15.005    ЮМИ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.21 12.997    ЮМИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.15 7.944    ОММ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.16 7.874    БМА и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.42 5.479    АМЕ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.41 5.479    ЮМИ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.43 3.000    ПРИМА АГРА ООД 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 60 18.44 3.000    ПРИМА АГРА ООД 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 61 5.3 16.987    МАМ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 61 5.6 16.926    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 61 5.16 14.007    ЮМИ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 62 35.6 12.423    ЕАИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 63 36.4 16.874    ХХН и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 64 9.11 18.109    МОХ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 64 9.12 11.587    МЮХ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 65 10.9 15.306    ААО и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 65 10.29 14.634    ФДМ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 66 7.7 21.076    ПРИМА АГРА ООД 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 66 7.4 19.914    ИХА 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 66 7.5 17.097    РРИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 66 7.8 16.831    ИХА и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 66 7.6 15.749    ВЯХ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 67 18.46 6.364    ШСР 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 67 18.45 6.362    ШСР 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 67 18.48 6.284    НДК 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 67 18.47 5.959    ШХИ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 68 18.26 18.917    РХМ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 68 18.25 16.476    ЮМС и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 69 19.3 25.173    ЮХО и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 69 19.14 4.148    ХХН и др. 



Вх. № 15/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 70 18.34 24.820    ИНШ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 71 24.6 8.441    ФДМ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 72 20.11 9.879    НСН 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 72 20.9 9.861    АХХ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 72 20.12 6.614    АХХ 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 72 20.10 2.933    ЕКАНИ АД 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 73 10.17 19.880    МММ и др. 

ХАТИДЖЕ ИБРЯМ РЕДЖЕБ 74 18.32 19.997    МОХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1166.70

6 

 0.000 0.00  

 


